



Bike-Shoppen ApS

Gl. Skivevej 78 N
8800 Viborg
CVR-nr. 26085004

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Lars Jokumsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bike-Shoppen ApS

Gl. Skivevej 78 N

8800 Viborg

CVR-nr.: 26085004

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Jokumsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af motorcykler og reservedele samt reparation af motorcykler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.400 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.156 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.789.403	9.752.214
Personaleomkostninger	1	(5.518.036)	(4.688.368)
Af- og nedskrivninger	2	(295.146)	(286.782)
Driftsresultat		3.976.221	4.777.064
Andre finansielle indtægter		2.581	2.304
Andre finansielle omkostninger	3	(899.622)	(728.663)
Resultat før skat		3.079.180	4.050.705
Skat af årets resultat	4	(679.591)	(894.253)
Årets resultat		2.399.589	3.156.452
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.399.589	3.156.452
Resultatdisponering		2.399.589	3.156.452

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		9.789.202	10.013.432
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.693	335.609
Materielle aktiver	5	10.068.895	10.349.041
Anlægsaktiver		10.068.895	10.349.041
Fremstillede varer og handelsvarer		12.938.641	14.011.014
Varebeholdninger		12.938.641	14.011.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.044	294.047
Andre tilgodehavender		595.041	628.873
Tilgodehavender		703.085	922.920
Likvide beholdninger		4.614.047	1.193.902
Omsætningsaktiver		18.255.773	16.127.836
Aktiver		28.324.668	26.476.877

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.417.479	1.417.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.399.589	3.156.452
Egenkapital		3.942.068	4.698.931
Udskudt skat		641.000	595.000
Hensatte forpligtelser		641.000	595.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.753.644	3.963.987
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.753.644	3.963.987
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	325.960	316.664
Modtagne forudbetalinger fra kunder		324.386	377.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.194.080	940.851
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.155.716	11.322.376
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		639.390	822.369
Skyldig selskabsskat		633.591	842.253
Anden gæld		3.714.833	2.597.013
Kortfristede gældsforpligtelser		20.987.956	17.218.959
Gældsforpligtelser		23.741.600	21.182.946
Passiver		28.324.668	26.476.877
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.417.479	3.156.452	4.698.931
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.156.452)	(3.156.452)
Årets resultat	0	0	2.399.589	2.399.589
Egenkapital ultimo	125.000	1.417.479	2.399.589	3.942.068

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.302.254	4.469.623
Pensioner	1.043.495	50.951
Andre omkostninger til social sikring	108.995	124.190
Andre personaleomkostninger	63.292	43.604
	5.518.036	4.688.368
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	17

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	40.000
Afskrivninger på materielle aktiver	295.146	236.782
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	10.000
	295.146	286.782

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	511.152	433.223
Renteomkostninger i øvrigt	388.470	295.440
	899.622	728.663

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	633.591	842.253
Ændring af udskudt skat	46.000	52.000
	679.591	894.253

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.679.477	528.910
Tilgange	0	15.000
Kostpris ultimo	11.679.477	543.910
Af- og nedskrivninger primo	(1.666.045)	(193.301)
Årets afskrivninger	(224.230)	(70.916)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.890.275)	(264.217)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.789.202	279.693

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	325.960	316.664	2.753.644	1.456.956
	325.960	316.664	2.753.644	1.456.956

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LC Holding, Viborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 600.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.789.202 kr. mod 10.013.432 kr. sidste år.

Til sikkerhed for bankgæld er etableret skadesløsbrev, nom 2.000.000 kr. (virksomhedspant) i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdning.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdning udgør 13.218.334 kr. pr. 31.12.2019 mod 14.346.624 kr. pr. 31.12.2018.
